
Kód zboží:130 020 295
    

Zásahová obuv Völkl PRIMUS 21 CS - vel. 44

Popis zboží:

Primus boty jsou tak lehké, pohodlné a snadno se udržují, že je prostě jednou musíte vyzkoušet. 
Jsme přesvědčeni, že hasičská bota by měla být co nejpohodlnější na nošení, a proto 
nezapomeňte, že model Primus vzniknul ze zkušeností našich zákazníků. Není divu, že Primus je 
náš nejoblíbenější model a to nejen u profesionálních hasičů. Zvláště pozoruhodná je nízká 
výška svršku 21 cm, takže lýtka jsou méně namáhána a komfort při běhu se výrazně zvyšuje. 
Navíc můžete úplně rozepnout zip a vaše boty snadno vyčistit a udržovat. Tento model je navíc s 
ochranou proti pořezu - třída 2

Všechny podešve splňují nejvyšší požadavky ohledně protiskluznosti. Dle EN ISO 20345:2004 + 
AC:2007 + A1:2007, odpovídají označení SRC.

Technický popis:

• předností obuvi je maximální bezpečnost, optimální komfort nošení, obuv je velmi lehká, má systém rychlého nazouvání a 
jednoduše se čistí

• ochrana před prořezáním – třída 2
• černá hladká vodoodpudivá useň (Waterproof), tloušťka 2,4 - 2,6mm, konstrukce svršku bez bočního šití, žáruvzdorné 

nite (Nomex), stříbrné reflexní pásky
• šněrovací systém s rychlonazutím, žáruvzdorné Nomex-šněrovadla, kovový zip, systém jednoduchého čištění
• membrána Sympatex HIGH2OUT Klimasystem (certifikát ÖKOTEST 007/2006) šetrná k životnímu prostředí, nepropouští 

vodu, prodyšná, odolná chemikáliím dle normy EN368
• anatomicky tvarovaný, v horní části perforovaný polstrovaný jazyk, polstrování v oblasti kotníku, klenku a horní části 

svršku
• ohybový dílec v patní části obuvi a poutko pro snadné nazouvání v horní patní části obuvi
• ocelová tužinka s ochranou před nárazem do 200 Joulů, oděruvzdorná vnější tužinka přilepená a přišitá ke svršku 

dvojitým stehem, korozivzdorná pružná ocelová mezipodešvová stélka
• anatomická, vyměnitelná korková vkládací stélka, předtvarovaný a zesílený opatek
• přímo nastříknutá podešev pryž-PUR s bočním profilem, oděruodolná, odolná proti pohonným látkám (oleji, benzinu), 

odolná proti kyselinám, nepíšící

Výška svršku ca. - 21cm
Hmotnost ca. - 1150g
Velikosti - 36 - 47 (48-50 nadměrné velikosti)

SYMPATEX® je zcela vodotěsná membrána laminovaná mezi podšívku a svrchní část boty. Je vysoce poddajná, díky čemuž 
může absorbovat tlak na obuv při chůzi bez nežádoucího prosakování. SYMPATEX® je také extrémně prodyšný - klíčem k tomu 
je systém kanálků, který efektivně odvádí pot na povrch. Na rozdíl od ostatních membrán se póry membrány SYMPATEX® 
neucpávají, takže se prodyšnost používáním nezmenšuje a Vy díky tomu zůstanete dlouho v suchu a pohodlí.

Tato obuv je certifikována a používána u hasičských zásahových jednotek ve všech zemích EU.

 

Návod na použití a údržbu je k dispozici zde.
Kopie certifikátu je k dispozici zde.
Ohledně této obuvi proběhla i diskuze na Požárech.cz, k dispozici zde.

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



    

Cena:    4 710 Kč,  4 958 Kč
Cena s DPH: 5 699 Kč,  5 999 Kč

Primus 21CS Primus 21CS 
Primus 21CS 

Primus 21CS 

Primus 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


